
 

DOHODA O SPOLUPRÁCI Č. 2020/000937 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění 

statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa: alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň 

IČO:  000 75 370 

DIČ:  CZ00075370 

zastoupené: Ing. Helenou Řežábovou, starostkou MO Plzeň 1 

(dále jen „realizátor projektu“) 

a 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

sídlo:  Pod Vinicemi 928/9, 30100 Plzeň 

IČO:  003 77 015 

DIČ:  CZ00377015 

zastoupena: Ing. Jiřím Trávníčkem, ředitelem Zoologické a botanické 

zahrady města Plzně, příspěvkové organizace 

(dále jen „partner projektu“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne tuto dohodu: 

1. 

PREAMBULE 

1. Statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1, prohlašuje, že je zakladatelem a zároveň 

realizátorem projektu Klub Jednička (dále též jen „projekt"), jehož cílem je poskytování výhod 

účastníkům projektu, kterými se mohou stát fyzické osoby, které mají trvalý pobyt na území 

městského obvodu Plzeň 1 a zároveň splní podmínky stanovené pro jejích účast v jednotlivých 

sekcích projektu.



2. Do sekce: 

- „Rodiče a děti“ projektu se mohou registrovat fyzické osoby, které mají trvalý pobyt na 

území městského obvodu Plzeň 1 a zároveň jsou rodiči nebo jinými zákonnými zástupci 

dítěte mladšího patnácti let. 

- „Jednička pro seniory“ se mohou registrovat fyzické osoby, které mají trvalý pobyt na území 

městského obvodu Plzeň 1 a dosáhly věku 60 let. 

3. Partner projektu prohlašuje, že má zájem o spolupráci na projektu uvedeném v čl. 1. odst. 1. 

této smlouvy, a to konkrétně v sekcích uvedených v čl. 1 odstavci 2, a že k němu za níže 

uvedených podmínek přistupuje. 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že se vzájemně dohodly na podmínkách přistoupení partnera 

projektu k projektu uvedeném v čl. 1. odst. 1., a to ve formě dvou sekcí dle čl. 

1. odst. 2. dohody (dále jen „sekce“). 

2. 

1. Partner projektu se zavazuje, že účastníkům projektu, kteří se na žádost prokáží kartou 

účastníka projektu, na které bude uvedeno platné členství v sekci Rodiče a děti nebo v sekci 

Jednička pro seniory, a dále jednorázovou slevovou vstupenkou, poskytne v rámci provozování 

své ekonomické činnosti výhodu uvedenou v čl. 3. této dohody. 

2. Partner projektu se zavazuje, že o partnerství v projektu bude informovat veřejnost na své 

webové stránce a případně také na svém profilu na sociálních sítích či jiným vhodným 

způsobem. 

3. Realizátor projektu se zavazuje prezentovat obsah nabídky partnera projektu pro sekce 

společně s nabídkami dalších partnerů klubu, a to zejména prostřednictvím prezentace na 

webu MO Plzeň 1 v sekci Život v obvodu, Klub Jednička. 

4. Realizátor projektu se zavazuje příležitostně zasílat e-mailem účastníkům projektu v sekcích 

aktuální nabídku výhod a slev poskytovaných partnery projektu. Realizátor projektu bude 

předávat účastníkům projektu v sekci Rodiče a děti a v sekci Jednička pro seniory informace o 

dalších akcích partnera projektu v případě, že o těchto akcích bude partner projektu realizátora 

projektu sám informovat. Partner projektu podpisem této dohody vyslovuje svůj souhlas s 

prezentací své nabídky výhod. 

5. Podpisem dohody se realizátor projektu zavazuje uveřejnit jedenkrát v roce po dobu platnosti 

této dohody ve svém zpravodaji Plzeňská jednička bezplatnou barevnou inzerci partnera 
projektu v rozsahu 205 x 50 mm. Partner projektu je povinen dodat realizátorovi projektu 

graficky zpracovaný inzerát nejpozději do data uzávěrky příslušného čísla zpravodaje. 

Informace o způsobu inzerce podá partnerovi projektu Oddělení vnějších vztahů Úřadu 

městského obvodu Plzeň 1. 

6. Partner projektu se dále zavazuje, že účastníka projektu v jednotlivých sekcích vždy před 

uskutečněním nákupu zboží nebo poskytnutím služeb ústně seznámí se všemi podmínkami 

uplatnění nabízených výhod. 

7. Partner projektu podpisem této dohody stvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami 

projektu Klub Jednička, které jsou přílohou této dohody.



3. 

 

1. Partner projektu se zavazuje poskytovat účastníkům projektu v obou sekcích tyto výhody: 

- partner projektu se zavazuje poskytnout realizátorovi projektu pro účastníky projektu v obou 

sekcích jednorázové slevové vstupenky do Zoologické a botanické zahrady města Plzně v 

maximálním počtu 1 200 ks / rok, v hodnotě 40,- Kč za kus a s platností do konce 

příslušného kalendářního roku. Každou jednotlivou slevovou vstupenku budou oprávnění 

uplatnit pouze účastníci projektu, na jejichž jméno bude vstupenka vystavena, o čemž je 

realizátor projektu účastníky projektu povinen informovat. 

2. Partner projektu se dále zavazuje vyhotovit realizátorovi projektu jednorázové slevové 

vstupenky do Zoologické a botanické zahrady města Plzně v jednotném vizuálním stylu. Tyto 

vstupenky budou vždy opatřeny logem realizátora projektu a budou vyhotoveny takovým 

způsobem, aby bylo možné označit je jménem účastníků projektu, k čemuž se realizátor 

projektu podpisem dohody zavazuje. 

3. Partner projektu se zavazuje užít při vyhotovování vstupenek logo realizátora projektu. 

Realizátor projektu se zavazuje nejpozději do tří (3) pracovních dnů poskytnout partnerovi 

projektu prostřednictvím Úřadu městského obvodu Plzeň 1, Oddělení vnějších vztahů, za 

účelem vyhotovení jednorázových slevových vstupenek v elektronické podobě a bezúplatně 

své logo. 

4. Partner projektu je povinen užívat logo realizátora projektu správným a důstojným způsobem a 

v souladu s příslušnými právními předpisy a dobrými mravy. Dohled nad dodržováním této 

povinnosti vykonává realizátor projektu. 

5. Partner projektu je povinen nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne podpisu smlouvy vyrobit a 

dodat na svůj náklad realizátorovi projektu 600 ks jednorázových slevových vstupenek v 

jednotném vizuálním stylu dle 3. odst. 3. 

6. Partner projektu se dále zavazuje, že na základě písemného pokynu realizátora akce provede 

dotisk a dodání jednorázových slevových vstupenek v jednotném vizuálním stylu dle 3. odst. 3 

dohody. Realizátor projektu je oprávněn na základě uvedeného pokynu od partnera projektu 

požadovat dotisk a dodání jednorázových slevových vstupenek pouze v maximálním počtu 600 

ks/ rok. Dotisk a dodání jednorázových slevových vstupenek je partner projektu povinen 

uskutečnit nejdéle do (7) dnů ode dne udělení tohoto pokynu. 

4. 
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020 s možností automatického prodloužení 

vždy o 1 další rok. Kterákoliv smluvní strana je tak oprávněna nejpozději do 20 kalendářních 

dní před ukončením řádného smluvního období zaslat druhé smluvní straně písemné sdělení, 

že trvá na ukončení dohody uplynutím doby, na kterou byla sjednána, čímž vylučuje její 

automatické prodloužení o další 1 rok. V případě, že partner projektu nedoručí realizátorovi 

projektu písemné oznámení s projevem vůle dále nepokračovat v dohodě, projevuje tím 

vážnou, určitou a srozumitelnou vůli, že souhlasí s prodloužením této dohody o další jeden rok. 

Dohoda se automaticky prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této dohodě. 

2. Tuto dohodu lze ukončit výpovědí. Výpovědní doba činí tři měsíce a začíná běžet od prvního 

dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní 

straně. 

3. Obě strany dohody jsou oprávněny odstoupit od dohody v případě, že druhá strana poruší své 

povinnosti (např. neposkytováním slev a výhod, k nimž se zavázala) plynoucí z této dohody 

závažným způsobem, nebo v případě, že opakovaně poruší své povinnosti méně závažným 

způsobem. 

4. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke 



zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží -nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část 

je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném 

rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a 

vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 

zdánlivé nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 

novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 

bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této 

smlouvy zůstal zachován. 

5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a nejsou-li práva a povinnosti z ní 

vyplývající v této smlouvě upravena, použijí se pro jejich stanovení ustanovení občanského 

zákoníku. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani 

před ustanoveními zákona. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva í následné dodatky k ní mohou podléhat 

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a 

prohlašují, že výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv vedené statutárním městem Plzní, na úřední desce, popř. jiným zákonem stanoveným 

způsobem, při dodržení podmínek stanovených právními předpisy na ochranu osobních údajů, 

ze strany statutárního města Plzně, městského obvodu Plzeň 1. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv zašle správci registru statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy posledním z účastníků a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Realizátor projektu prohlašuje, že tato dohoda byla 'schválena usnesením Rady městského 

obvodu Plzeň 1 č. 30 ze dne 18. 2. 2020. 

11. Písemnosti se mezi smluvními stranami doručují na adresy uvedené v záhlaví této 

dohody, nebyla-li některou ze stran písemně sdělena jiná adresa k tomu určená. Povinnost 

strany této dohody doručit písemnost druhé straně je splněna při doručování poštou, jakmile 

pošta písemnost adresátovi doručí. Účinky doručení však podle výslovné dohody realizátora 

projektu a partnera projektu nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost vrátí jako nedoručenou 

či nedoručitelnou z důvodů, že adresát písemnost



 

Ing. Helena Řežábová 

starostka MO Plzeň 1 

nevyzvedl v úložní lhůtě, nebo odmítl převzít, nebo se na uvedené adrese již nezdržuje. Za den 

doručení se v takovém případě považuje den, kdy byla písemnost vrácena druhé smluvní 

straně. 

12. Touto dohodou se ruší Dohoda o spolupráci č. 2019/004126 uzavřená mezi smluvními stranami 

dne 27. 6. 2019. Smluvní strany podpisem této dohody dále potvrzují, že veškeré závazky 

vyplývající z Dohody o spolupráci č. 2019/004126 jsou k tomuto dni vypořádány. 

13. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží realizátor projektu a 

jeden (1) partner projektu. 

14. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě, a to číslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

15. Realizátor projektu a partner projektu prohlašují, že sí dohodu řádně přečetli, že jí rozumí, 

uzavírají ji dle své vážné, pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

 

 
19.2

  

 
 

Ing. Jiří Trávníček, 

ředitel Zoologické a botanické zahrady města 

Plzně, příspěvková organizace  

 

V Plzni dne 
 
19.2.2020 V Plzni dne 19.2.2020  



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PROJEKTU KLUB JEDNIČKA 

 

1. Projekt Klub Jednička 

Klub Jednička je název projektu (dále jen „projekt Klub Jednička"), který realizuje městský obvod Plzeň 
1 (dále jen „MO Plzeň 1), sídlem alej Svobody 60, Plzeň, IČ: 000 753 70 (dále jen „realizátor projektu"). 

Cílem projektu Klub Jednička je zejména: 

poskytování výhod vybraným cílovým skupinám obyvatel MO Plzeň 1, kteří mají na území 
obvodu trvalý pobyt, 

- zvýšení informovanosti vybraných cílových skupin obyvatel MO Plzeň 1, kteří mají na území 
obvodu trvalý pobyt, o kulturních, společenských a sportovních akcích a volnočasových 
aktivitách, které pořádá či spolupořádá MO Plzeň 1 a partneři projektu Klub Jednička, 

- podpora rozvoje služeb obyvatelstvu na území MO Plzeň 1, 

podpora podnikání na území MO Plzeň 1. 

Projekt Klub Jednička je složen z jednotlivých sekcí, do kterých se mohou registrovat obyvatelé MO 
Plzeň 1, kteří mají na území obvodu trvalý pobyt a současně splňují podmínky stanovené pro účast v 
konkrétní sekci. Sekce budou zakládány postupně. 

31. 3. 2017 byla jako první založena sekce Rodiče a děti. 

20. 3. 2019 byla založena sekce Jednička pro seniory. 

2. Registrace účastníka projektu Klub Jednička 

Účast v projektu Klub Jednička je bezplatná. 

Účastníkem projektu Klub Jednička se může stát jakákoliv fyzická osoba, která má trvalý pobyt na 
území MO Plzeň 1, splňuje podmínky stanovené pro účast v konkrétní sekci a souhlasí s Všeobecnými 
podmínkami projektu Klub Jednička (k dispozici na webu MO Plzeň 1 - http://............. Život v obvodu - 
Klub Jednička). 

Účastník projektu Klub Jednička (dále jen „účastník projektu") se registruje doručením řádně a 
pravdivě vyplněného formuláře pro registraci a povinných příloh realizátorovi projektu. 

Formuláře pro registraci jsou k dispozici: 

v listinné podobě ve vestibulu Úřadu MO Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň; 

v elektronické podobě na webu MO Plzeň 1 - http://.............. Život v obvodu - Klub Jednička. 

Vyplněný formulář pro registraci v listinné podobě a povinné přílohy lze realizátorovi projektu doručit 
zasíláním poštou nebo osobně na adresu Úřad MO Plzeň 1, Klub Jednička, alej Svobody 60, 323 
00 Plzeň. 

Pokud účastník projektu při registraci nedoručí realizátorovi projektu kompletně vyplněný formulář pro 

registraci včetně všech povinných příloh, není realizátor projektu povinen registraci provést.

http://............/
http://............./


 

3. Karta účastníka projektu Klub Jednička 

Na základě řádně a pravdivě vyplněného a doručeného formuláře pro registraci vystaví 
realizátor projektu kartu účastníka projektu Klub Jednička (dále jen „karta"). O vystavení karty 
bude účastník projektu informován e-mailem na uvedenou kontaktní e-mailovou adresu. 
Kartu je možné vyzvednout osobně nebo bude účastníkovi na požádání zaslána poštou. 

Karta je nepřenosná a platná jen s podpisem účastníka projektu. Kartu je oprávněna použít 
výlučně osoba, na jejíž jméno je karta vystavena. Každý účastník projektu Klub Jednička 
může obdržet a používat pouze jednu platnou kartu, na které jsou uvedeny sekce, ve kterých 
je registrovaný, a termín, kdy členství v příslušné sekci vyprší (v případě, že je limitováno). 

Pro uplatnění výhody nebo slevy musí být vždy přítomen účastník projektu Klub Jednička s 
platnou kartou. V opačném případě není partner projektu Klub Jednička oprávněn výhodu, 
slevu nebo naturální bonus poskytnout. Karta může být použita jen v souladu se 
Všeobecnými podmínkami projektu Klub Jednička. 

Držitel karty projektu Klub Jednička může být při uplatňování výhody nebo slevy vyzván 
zástupcem partnera projektu Klub Jednička k prokázání své totožnosti (např. občanským 
průkazem, cestovní pasem), a to za účelem zamezení zneužití karty třetími osobami. 
Aktuální seznam partnerů projektu Klub Jednička spolu s kontaktními adresami a obsahem 
nabídek (výhody, výše slevy) je uveden na webových stránkách MO Plzeň 1: http://................ 
Život v obvodu - Klub Jednička. 

4. Povinnost hlášení změn 

Každý účastník projektu by měl ve vlastním zájmu bezodkladně informovat realizátora 
projektu (písemně poštou či e-mailem na adresu: ………………………….. o změně 
základních informací poskytovaných ve formuláři pro registraci (změna příjmení, bydliště, 
kontaktního telefonního čísla apod.) či o ztrátě nebo odcizení karty. Účastník projektu Klub 
Jednička bude e-mailem na uvedenou kontaktní e-mailovou adresu vyzván k vyzvednutí 
karty v průběhu jednoho měsíce od nahlášení ztráty nebo odcizení karty (při vystavení nové 
karty není nutné vyplnit nový registrační formulář v případě, že se do té doby nezměnily 
základní povinné údaje pro registraci). 

5. Zánik účasti v projektu Klub Jednička 

Účast v projektu Klub Jednička může zaniknout: 

1. Na základě žádosti účastníka projektu doručené realizátorovi projektu. 

2. Rozhodnutím realizátora projektu v případě, že 

a. účastník projektu uvedl úmyslně nepravdivé údaje ve formuláři pro registraci, 

b. účastník projektu zneužil výhod poskytovaných realizátorem projektu či partnery 
projektu. 

3. Ukončením realizace projektu ze strany realizátora projektu. 

4. Okamžikem, kdy účastník projektu přestal splňovat podmínky pro svoji účast v projektu. 

Účastník projektu, jehož účast v projektu Klub Jednička zanikla, ztrácí nárok na všechny 
výhody plynoucí z účasti v projektu. 

6. Partneři projektu Klub Jednička 

Realizátor projektu je oprávněn ke spolupráci na projektu Klub Jednička přizvat partnery. 
Partnerem projektu Klub Jednička se může stát jakákoliv obchodní organizace, právnická či 
fyzická osoba s oprávněním k podnikání, zapsaný spolek. Podmínky spolupráce upraví 
realizátor projektu a partner projektu Klub Jednička (dále jen „partner projektu") v dohodě o 
spolupráci. Partner projektu označí symbolem projektu Klub Jednička své sídlo a 
provozovny, o partnerství v projektu Klub Jednička bude informovat na své webové

http://.............../
mailto:klubiednicka@plzen.eu1


 

stránce, případně na svém profilu na sociálních sítích. 

Realizátor projektu se zavazuje prezentovat obsah nabídky (výhody, výše slevy) partnera 
projektu pro účastníky projektu společně s nabídkami dalších partnerů projektu, a to 
zejména prostřednictvím prezentace na webu MO Plzeň 1 - http://................... Život v 
obvodu, Klub Jednička. 

Realizátor projektu bude příležitostně zasílat e-mailem účastníkům projektu aktuální nabídku 

výhod a slev poskytovaných partnery projektu. 

Realizátor projektu bude předávat účastníkům projektu informace o dalších akcích partnera 

projektu v případě, že o těchto akcích bude partner projektu realizátora projektu sám 

informovat. 

Realizátor projektu uveřejní ve zpravodaji Plzeňská jednička bezplatnou černobílou inzerci 

partnera projektu za podmínek stanovených uzavřenou dohodou o spolupráci (rozsah, 

četnost uveřejnění). 

7. Všeobecná ustanovení 
Účast v projektu Klub Jednička a všechna práva s tím spojená jsou nepřevoditelná. MO 
Plzeň 1 si vyhrazuje právo v případně nutnosti měnit a upravovat Všeobecné podmínky 
projektu Klub Jednička a obsah nabídky projektu. Účastníci projektu budou o těchto 
změnách informování na internetové adrese projektu Klub Jednička: http://................... Život 
v obvodu - Klub Jednička. MO Plzeň 1 si vyhrazuje právo ukončit projekt Klub Jednička. 
Datum ukončení realizace projektu se vyhlásí vývěskou ve vestibulu Úřadu MO Plzeň 1a u 
partnerů projektu nejméně jeden kalendářní měsíc předem. Po tomto datu nebudou dále 
poskytovány výhody účastníkům projektu s platnou kartou. Jakékoli veřejné vyhlášení 
ohledně projektu Klub Jednička je oprávněn poskytovat výlučně MO Plzeň 1, adresa alej 
Svobody 60, Plzeň, IČO: 000 75 370. 

Tyto Všeobecné podmínky projektu Klub Jednička schválila Rada MO Plzeň 1 usnesením č. 

30 ze dne 18. 2. 2020. 

Kontaktní adresa: 
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Oddělení vnějších vztahů 
Klub Jednička 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň 

E-mail: ……………………….. 

Všeobecné podmínky projektu Klub Jednička nabývají účinnosti dnem 29. 2. 2020.

http://................../
http://................../
mailto:klubiednicka@plzen.eu


VŠEOBECNÉ PODMÍNKY KLUBU JEDNIČKA 

 

PŘÍLOHA Č. 1 SEKCE RODIČE A DĚTI 

Jako první byla k 31. 3. 2017 založena sekce s názvem Rodiče a děti, do které se mohou registrovat 

fyzické osoby, které mají trvalý pobyt na území MO Plzeň 1 a jsou současně zákonnými zástupci 

(rodič, osvojitel, opatrovník, poručník, pěstoun) dítěte/dětí mladších 15 let, které má/mají trvalý pobyt 

na území MO Plzeň 1. 

Cílem projektu Klub Jednička v sekci Rodiče a děti je zejména: 

- poskytování výhod účastníkům projektu pří návštěvách kulturních, společenských a 
sportovních akcí a volnočasových aktivit na území MO Plzeň 1, 

- poskytování výhod účastníkům projektu při nákupech zboží a služeb u partnerů projektu 
Klub Jednička, 

- zvýšení informovanosti účastníků projektu o kulturních, společenských a sportovních akcích 
a volnočasových aktivitách, které pořádá či spolupořádá MO Plzeň 1 a partneři projektu, 

- poskytování finančního příspěvku na pobyt v příměstském táboře pro dětí mladší 15 
let, které mají trvalý pobyt na území MO Plzeň 1 (konkrétní podmínky získání 
příspěvku jsou uvedeny v článku 2) 

1. Registrace účastníka projektu Klub Jednička v sekci Rodiče a děti 

Účastník projektu Klub Jednička se může do sekce Rodiče a děti registrovat dvěma způsoby: 

1. samostatně prostřednictvím řádně vyplněného registračního formuláře projektu Klub 
Jednička, sekce Rodiče a děti, 

2. podáním žádostí o finanční příspěvek na pobyt dítěte v příměstském táboře 

Za řádně vyplněný formulář k registraci účastníka projektu Klub Jednička do sekce Rodiče a 
děti se považuje formulář, ve kterém jsou pravdivě uvedeny veškeré požadované údaje, a ke 
kterému jsou přiloženy všechny povinné přílohy v závislosti na typu formuláře, kterým se 
účastník registruje. 

Povinné přílohy: 

1. samostatná registrace prostřednictvím Registračního formuláře projektu Klub Jednička, 

sekce Rodiče a děti (prosté kopie): 

- rodného listu dítěte/dětí, uvedených v registračním formuláři (v případě, že se 
registruje rodič nebo jiný zákonný zástupce dítěte - osvojitel, opatrovník, 
poručník, pěstoun) nebo 

- pravomocného rozhodnutí soudu o svěření dítěte/dětí do péče s vyznačenou 
doložkou právní moci (v případě, že se registruje jiný zákonný zástupce dítěte - 
osvojitel, opatrovník, poručník, pěstoun). 

2. registrace spolu s podáním žádosti o finanční příspěvek na pobyt dítěte v příměstském 
táboře - viz článek 2 

2. Finanční příspěvek na pobyt dítěte mladšího 15 let v příměstském táboře 

MO Plzeň 1 poskytuje jednou v kalendářním roce příspěvek ve výší 300 Kč (dále jen



 

„příspěvek") na pobyt každého dítěte mladšího 15 let, které má trvalý pobyt na území MO 
Plzeň 1, v příměstském táboře, při současném splnění všech stanovených podmínek. 

Podání řádně vyplněného formuláře Žádost o poskytnutí příspěvku na pobyt dítěte v 
příměstském táboře (dále jen „žádost o příspěvek) opravňuje žadatele stát se účastníkem 
projektu Klub Jednička a po převzetí karty účastníka projektu může využívat výhody 
účastníka projektu. 

Podáním žádosti o příspěvek nevzniká automatický nárok na přiznání příspěvku. 

Pro uplatnění příspěvku musí být současně splněny všechny stanovené podmínky: 

1) žadatel je fyzická osoba, která má trvalý pobyt na území MO Plzeň 1; 

2) žadatel je zákonným zástupcem (rodičem, osvojitelem, opatrovníkem, 
poručníkem, pěstounem) dítěte, které je mladší nebo dovrší 15 let nejpozději 
31. 12. kalendářního roku, ve kterém se příměstského tábora, na který je o 
příspěvek žádáno, zúčastnilo; 

3) dítě, pro které žadatel o příspěvek na pobyt v příměstském táboře žádá, má 
trvalý pobyt na území MO Plzeň 1; 

4) příměstský tábor se koná na území města Plzně; 

5) žadatel vyplní formulář Žádost o příspěvek, formulář je k dispozici 

- v listinné podobě ve vestibulu Úřadu MO Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň; 

- v elektronické podobě na webu MO Plzeň 1 - http://................. 
Život v obvodu - Klub Jednička - zde je možné formulář vytisknout a 
následně vyplnit; 

6) žadatel doloží současně s řádně a pravdivě vyplněným a podepsaným 
formulářem žádosti o příspěvek a osobně odevzdá či zašle poštou povinné 
přílohy: 

a. Účetní/daňový doklad o úhradě pobytu dítěte v příměstském 

táboře. 

b. Potvrzení organizátora příměstského tábora o účasti dítěte v 

příměstském táboře (originál). 

c. Prostá kopie rodného listu dítěte/dětí uvedených v žádosti o 
příspěvek (v případě, že žádá rodič dítěte či jiný zákonný zástupce 
dítěte - osvojitel, opatrovník, poručník, pěstoun, který není 
účastníkem projektu Klub Jednička) nebo 

Prostá kopie rozhodnutí soudu o svěření dítěte/dětí, 
uvedených v žádosti, do péče s vyznačenou doložkou právní 
moci (v případě, že žádá jiný zákonný zástupce dítěte - osvojitel, 
opatrovník, poručník, pěstoun, který není účastníkem projektu Klub 
Jednička). 

7) řádně a pravdivě vyplněný formulář žádosti o poskytnutí.příspěvku současně 
se všemi povinnými přílohami musí být doručen osobně do podatelny Úřadu 
MO Plzeň 1, nebo poštou na adresu: Úřad MO Plzeň 1, Klub Jednička, alej 
Svobody 60, 323 00 Plzeň, a to nejpozději do 31. 10. kalendářního roku, ve 
kterém se dítě příměstského tábora zúčastnilo (při zaslání poštou rozhoduje 
termín podání zásilky nejpozději 31.10.). 

8) žadatel uzavře s MO Plzeň 1 darovací smlouvu, jejímž předmětem bude 
převod finanční částky ve výši 300 Kč odpovídající výši příspěvku dle tohoto 
článku, když uvedená smlouvaje přílohou žádosti o příspěvek. 

Příspěvek je poskytován bezhotovostně na bankovní účet žadatele uvedený ve formuláři 
žádosti o příspěvek a dále v darovací smlouvě, která je přílohou této žádosti.

http://umo1.plzen.eu/


V případě, že o poskytnutí příspěvku požádá a současně splní všechny stanovené 
podmínky více zákonných zástupců dítěte, poskytne MO Plzeň 1 příspěvek tomu žadateli, 
který doručil žádost dříve. 

V případě, že žadateli bude vyplacen příspěvek, na který mu v souladu s tímto článkem 
nevznikl nárok, tj. žadatel nesplnil byť jen některou ze stanovených podmínek pro přiznáni 
příspěvku dle tohoto článku, je povinen nejpozději do tří (3) dnů ode dne doručení výzvy k 
vrácení daru poskytnutý příspěvek v plné výší vrátit. 

V souladu se zněním obecně závazné vyhlášky statutárního města Plzně č. 8/2001, 
Statut města, ve znění obecně závazných vyhlášek č. 12/2002, 3/2004, 20/2004, 17/2005, 
14/2006, 20/2006, 1/2009, 3/2010, 14/2011, 9/2012, 3/2013, 11/2013, 7/2014, 
4/2015, 9/2015, 5/2016, 6/2018, 10/2018 a 9/2019 je podmínkou poskytnutí příspěvku 
čestné prohlášení příjemce příspěvku, že nemá vůči městu Plzeň, jeho organizačním 
složkám a jeho příspěvkovým organizacím žádné nesplacené závazky po lhůtě splatností a 
že příjemce není s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí vydaných v přenesené působností. 

MO Plzeň 1 sí vyhrazuje právo: 

- změnít/ukončit poskytování příspěvku, 

- ukončit poskytování příspěvku po vyčerpání stanoveného finančního limitu, pokud 
nebude rozhodnuto jinak. 

Řešení mimořádných případů žádostí o poskytnutí příspěvku je plně v kompetencí 
realizátora projektu Klub Jednička.



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY KLUBU JEDNIČKA 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

SEKCE JEDNIČKA PRO SENIORY 

K 20. 3. 2019 byla založena sekce s názvem Jednička pro seniory, do které se může 
registrovat fyzická osoba, která má trvalý pobyt na území MO Plzeň 1, která ke dni podání 
přihlášky do Klubu Jednička dosáhla věku 60 let a která souhlasí s Všeobecnými 
podmínkami Klubu Jednička. 

Cílem projektu Klub Jednička v sekci Jednička pro seniory je zejména: 

poskytování výhod členům Klubu Jednička při návštěvách výstav, akcí a expozic 
na území MO Plzeň 1 

poskytování výhod účastníkům projektu při nákupech zboží a služeb u partnerů 
Klubu Jednička 

poskytování výhod při zajišťování tematických zájezdů pro seniory, 
bezpečnostních projektů ve spolupráci s Městskou policií, sportovních aktivit, 
návštěv divadelních představení ve Velkém a v Novém divadle. 

Účastník projektu Klub Jednička se může do sekce Jednička pro seniory registrovat 
vyplněním formuláře Přihláška do Klubu Jednička - Sekce Jednička pro seniory. Za řádně 
vyplněný formulář k registraci účastníka projektu Klub Jednička do sekce Jednička pro 
seniory se považuje formulář, ve kterém jsou pravdivě uvedeny veškeré požadované údaje. 


